ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

 Số:         /UBND-KT2

V/v tham gia Đoàn giao dịch
thương mại tại I-ta-li-a và Đức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2022

                    Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Hiệp hội Doanh nghiệp Hà Tĩnh.

Bộ Công Thương có Văn bản số 2242/BCT-XTTM ngày 29/4/2022 về

việc mời tham gia Đoàn giao dịch thương mại tại I-ta-li-a và Đức (gửi kèm qua

hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có tên trên

và các cơ quan liên quan thông báo, cung cấp đầy đủ thông tin, nội dung mời

tham gia Đoàn giao dịch thương mại của Bộ Công Thương tại Văn bản nêu trên

đến các đối tượng liên quan; hỗ trợ, hướng dẫn về hồ sơ, thủ tục cho các đối

tượng đăng ký tham gia (nếu có); tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo UBND

tỉnh trước ngày 01/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh;

- CVP; PCVP Trần Nguyên Thọ;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2; nhập YKCĐ.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nguyên Thọ

		trannguyentho@hatinh.gov.vn
	2022-05-05T07:50:57+0700

		2022-05-05T07:55:53+0700

		2022-05-05T07:55:55+0700

		2022-05-05T07:55:55+0700